
Resultatliste 05.05.2015

Gneist Åpningsstevne

G-11-14år 100 m
Vind: 2,2Heat: 1

22 Andreas Haara Bakketun (01) Gneist,IL 11,741

9 Eirik Liland (01) Fana IL 12,782

13 Stian Liland (03) Fana IL 15,003

12 Oscar Stuhr (05) Fana IL 16,734

32 Herman Ellingsen (02) Gneist,IL DNS 

Plassering Totalt
22 Andreas Haara Bakketun Gneist,IL 11,741

9 Eirik Liland Fana IL 12,782

13 Stian Liland Fana IL 15,003

12 Oscar Stuhr Fana IL 16,734

32 Herman Ellingsen Gneist,IL DNS 

G-11-14år 200 m
Vind: 6,9Heat: 1

22 Andreas Haara Bakketun (01) Gneist,IL 24,061

32 Herman Ellingsen (02) Gneist,IL DNS 

Plassering Totalt
22 Andreas Haara Bakketun Gneist,IL 24,061

32 Herman Ellingsen Gneist,IL DNS 

G-11-14år Stav
  

43 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 4,201

3,60

o

3,80

xo

4,00

o

4,20

o

4,31

xxx

2 Kasper Fjeldstad (03) Ask Friidrett 2,572

2,07

xo

2,17

o

2,27

o

2,37

o

2,47

xo

2,57

xo

2,67

xxx

55 Fabian Warpe (03) Laksevåg TIL 1,973

1,58

xxo

1,68

o

1,78

xxo

1,87

o

1,97

xo

2,07

xxx

J-10 Stav
  

19 Vilde-Sofie Torvund (06) FRI IL 0 

1,48

xxx

J-11-14år 100 m
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Resultatliste 05.05.2015

Gneist Åpningsstevne

J-11-14år 100 m
Vind: 4,2Heat: 1

4 Hanne Arstein (01) Bergens TF 12,991

7 Rachel Ombeni (01) Bergens TF 13,022

28 Emma A Voldsund (03) Gneist,IL 13,893

41 Nora Helene Kjerland Kristens Gneist,IL 14,604

71 Madeleine Kroondijk (02) Gneist,IL 16,145

Vind: 0,4Heat: 2
10 Ida Leiknes (02) Fana IL 15,731

27 Emilie Hestad (04) Gneist,IL 16,092

25 Camilla Hoddevik Sunnset (04) Gneist,IL 16,343

11 Mia Celine Eide (04) Fana IL 17,244

8 Mathilde Jensen (04) Fana IL 17,265

46 Sofie Ellingsen (04) Gneist,IL 18,006

72 Pernille Michelsen (03) Gneist,IL DNS 

Plassering Totalt
4 Hanne Arstein Bergens TF 12,991

7 Rachel Ombeni Bergens TF 13,022

28 Emma A Voldsund Gneist,IL 13,893

41 Nora Helene Kjerland Kristens Gneist,IL 14,604

10 Ida Leiknes Fana IL 15,735

27 Emilie Hestad Gneist,IL 16,096

71 Madeleine Kroondijk Gneist,IL 16,147

25 Camilla Hoddevik Sunnset Gneist,IL 16,348

11 Mia Celine Eide Fana IL 17,249

8 Mathilde Jensen Fana IL 17,2610

46 Sofie Ellingsen Gneist,IL 18,0011

72 Pernille Michelsen Gneist,IL DNS 

J-11-14år 200 m
Vind: 6,9Heat: 1

7 Rachel Ombeni (01) Bergens TF 27,161

4 Hanne Arstein (01) Bergens TF 27,202

41 Nora Helene Kjerland Kristens Gneist,IL 29,713

Vind: 5,9Heat: 2
27 Emilie Hestad (04) Gneist,IL 33,541

71 Madeleine Kroondijk (02) Gneist,IL 33,772

11 Mia Celine Eide (04) Fana IL 34,873

25 Camilla Hoddevik Sunnset (04) Gneist,IL 36,444

46 Sofie Ellingsen (04) Gneist,IL 38,205

8 Mathilde Jensen (04) Fana IL DNS 

72 Pernille Michelsen (03) Gneist,IL DNS 

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 2 av 7Fana Stadion - 05.05.2015 20:50:54



Resultatliste 05.05.2015

Gneist Åpningsstevne

J-11-14år 200 m

Plassering Totalt
7 Rachel Ombeni Bergens TF 27,161

4 Hanne Arstein Bergens TF 27,202

41 Nora Helene Kjerland Kristens Gneist,IL 29,713

27 Emilie Hestad Gneist,IL 33,544

71 Madeleine Kroondijk Gneist,IL 33,775

11 Mia Celine Eide Fana IL 34,876

25 Camilla Hoddevik Sunnset Gneist,IL 36,447

46 Sofie Ellingsen Gneist,IL 38,208

72 Pernille Michelsen Gneist,IL DNS 

8 Mathilde Jensen Fana IL DNS 

J-11-14år Stav
  

14 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 2,271

1,68

o

1,78

o

1,87

xo

1,97

o

2,07

o

2,17

o

2,27

o

2,37

xxx

15 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 1,872

1,58

xo

1,68

o

1,78

o

1,87

o

1,97

xxx

18 Synne-Helen Torvund (02) FRI IL 1,873

1,58

o

1,68

o

1,78

o

1,87

xo

1,97

xxx

17 Signe-Marie Torvund (04) FRI IL 1,484

1,48

xo

1,58

xxx

Plassering Totalt
14 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 2,271

15 Linnea Thorsheim Fil Aks-77 1,872

18 Synne-Helen Torvund FRI IL 1,873

17 Signe-Marie Torvund FRI IL 1,484

KS 100 m
Vind: 1,6Heat: 1

52 Anne Skudal Dolvik (88) Gular, IL 12,171

39 Monika Benserud (96) Gneist,IL 12,472

37 Malin Marie Rosvoll Olsen (99) Gneist,IL 13,243

61 Elise Søvik (97) Norna-Salhus IL 13,354

24 Anna Evensen (00) Gneist,IL 13,575

63 Maria Hordvik (00) Norna-Salhus IL 14,716

Plassering Totalt
52 Anne Skudal Dolvik Gular, IL 12,171

39 Monika Benserud Gneist,IL 12,472

37 Malin Marie Rosvoll Olsen Gneist,IL 13,243

61 Elise Søvik Norna-Salhus IL 13,354

24 Anna Evensen Gneist,IL 13,575

63 Maria Hordvik Norna-Salhus IL 14,716
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Resultatliste 05.05.2015

Gneist Åpningsstevne

KS 1500 m
  

64 Silje Lindstad (97) Norna-Salhus IL 4,55,481

59 Amalie Lekva (96) Norna-Salhus IL DNS 

38 Martine Eikemo Borge (90) Gneist,IL DNS 

Plassering Totalt
64 Silje Lindstad Norna-Salhus IL 4,55,481

38 Martine Eikemo Borge Gneist,IL DNS 

59 Amalie Lekva Norna-Salhus IL DNS 

KS 200 m
Vind: 3,4Heat: 1

52 Anne Skudal Dolvik (88) Gular, IL 25,031

37 Malin Marie Rosvoll Olsen (99) Gneist,IL 27,362

Plassering Totalt
52 Anne Skudal Dolvik Gular, IL 25,031

37 Malin Marie Rosvoll Olsen Gneist,IL 27,362

KS 3000 m
  

33 Ingvild Myking (99) Gneist,IL 10,23,871

Plassering Totalt
33 Ingvild Myking Gneist,IL 10,23,871

KS 400 m
 Heat: 1

44 Renate Lie (98) Gneist,IL 1,00,981

73 June Sæbø Tveit (99) Norna-Salhus IL 1,02,112

26 Elina Drivenes (97) Gneist,IL 1,02,343

Plassering Totalt
44 Renate Lie Gneist,IL 1,00,981

73 June Sæbø Tveit Norna-Salhus IL 1,02,112

26 Elina Drivenes Gneist,IL 1,02,343

KS Stav
  

70 Ida Beate Øyen Østhus (87) Ranheim IL 3,701

3,40

xo

3,50

o

3,60

o

3,70

o

3,80

xxx
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Resultatliste 05.05.2015

Gneist Åpningsstevne

KS Stav
56 Paula Nedberge Llano (95) Laksevåg TIL 3,402

3,40

o

3,60

xxx

45 Sanne Myrmel (99) Gneist,IL 2,573

2,47

xo

2,57

o

2,67

xxx

MS 100 m
Vind: 1,7Heat: 1

62 Jonathan Varela Byrkjenes (91 Norna-Salhus IL 11,231

58 Øyvind Bu (87) Laksevåg TIL 11,452

34 Jakob Jamt Ånonli (99) Gneist,IL 11,713

30 Henrik Almenningen (97) Gneist,IL 12,064

MS 1500 m
  

69 Trygve Feidje Mjelde (94) Osterøy IL 4,05,671

31 Henrik Irgens Gravdal (98) Gneist,IL 4,06,112

57 Sondre Strøm (97) Laksevåg TIL 4,18,393

48 Stian Norheim (96) Gneist,IL 4,20,614

1 Daniel Einarsen (99) Ask Friidrett 4,30,385

40 Morten Seliussen (71) Gneist,IL 4,32,956

23 Andreas Jensen (98) Gneist,IL 4,35,187

74 Olav Arne Myskja (98) Laksevåg TIL 4,53,208

21 Anders Bjørndal (95) Gneist,IL DNF 

42 Ole Martin Røssland (95) Gneist,IL DNS 

49 Thomas Blücher (00) Gneist,IL DNS 

67 Åsmund Aas Anderson (96) Norna-Salhus IL DNS 

35 Jens Larsen Åstveit (97) Gneist,IL DNS 
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Resultatliste 05.05.2015

Gneist Åpningsstevne

MS 1500 m

Plassering Totalt
69 Trygve Feidje Mjelde Osterøy IL 4,05,671

31 Henrik Irgens Gravdal Gneist,IL 4,06,112

57 Sondre Strøm Laksevåg TIL 4,18,393

48 Stian Norheim Gneist,IL 4,20,614

1 Daniel Einarsen Ask Friidrett 4,30,385

40 Morten Seliussen Gneist,IL 4,32,956

23 Andreas Jensen Gneist,IL 4,35,187

74 Olav Arne Myskja Laksevåg TIL 4,53,208

21 Anders Bjørndal Gneist,IL DNF 

67 Åsmund Aas Anderson Norna-Salhus IL DNS 

49 Thomas Blücher Gneist,IL DNS 

35 Jens Larsen Åstveit Gneist,IL DNS 

42 Ole Martin Røssland Gneist,IL DNS 

MS 200 m
 Heat: 1

30 Henrik Almenningen (97) Gneist,IL DNS 

Plassering Totalt
30 Henrik Almenningen Gneist,IL DNS 

MS 3000 m
  

50 Torsten Heitmann (86) Gneist,IL 9,28,771

60 Bjørn Rusten Lundberg (94) Norna-Salhus IL 9,31,972

65 Torbjørn Espeseth (99) Norna-Salhus IL 9,40,993

3 Egil Johan Hessen (68) Bergen løpeklubb 12,56,464

Plassering Totalt
50 Torsten Heitmann Gneist,IL 9,28,771

60 Bjørn Rusten Lundberg Norna-Salhus IL 9,31,972

65 Torbjørn Espeseth Norna-Salhus IL 9,40,993

3 Egil Johan Hessen Bergen løpeklubb 12,56,464

MS 400 m
 Heat: 1

66 Yeimer Lopez Garcia (82) Norna-Salhus IL 49,801

53 Torbjørn Lysne (90) Gular, IL 49,872

68 Martin Kåstad (90) Osterøy IL 50,433

54 Christian Steen Orbekk (97) Laksevåg TIL 50,904
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Resultatliste 05.05.2015

Gneist Åpningsstevne

MS 400 m

Plassering Totalt
66 Yeimer Lopez Garcia Norna-Salhus IL 49,801

53 Torbjørn Lysne Gular, IL 49,872

68 Martin Kåstad Osterøy IL 50,433

54 Christian Steen Orbekk Laksevåg TIL 50,904

MS 800 m
  

36 Kristoffer Blücher (99) Gneist,IL 1,58,741

21 Anders Bjørndal (95) Gneist,IL 1,58,832

51 Vegard Albrigtsen (98) Gneist,IL 2,00,703

5 Knut Haukeland (99) Bergens TF 2,05,594

6 Magnus Steinstø (96) Bergens TF 2,07,465

47 Steffen Algrøy Boga (95) Gneist,IL 2,07,786

49 Thomas Blücher (00) Gneist,IL 2,12,717

20 Aleksander Lie (96) Gneist,IL DNF 

Plassering Totalt
36 Kristoffer Blücher Gneist,IL 1,58,741

21 Anders Bjørndal Gneist,IL 1,58,832

51 Vegard Albrigtsen Gneist,IL 2,00,703

5 Knut Haukeland Bergens TF 2,05,594

6 Magnus Steinstø Bergens TF 2,07,465

47 Steffen Algrøy Boga Gneist,IL 2,07,786

49 Thomas Blücher Gneist,IL 2,12,717

20 Aleksander Lie Gneist,IL DNF 

MS Stav
  

16 Ole Hartvig Nissen Viken (60) FRI IL 2,771

2,67

xxo

2,77

o

2,87

xxx

29 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 2,672

2,07

o

2,17

o

2,27

o

2,37

o

2,47

o

2,57

o

2,67

xo

2,77

xxx
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